МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

20.01.2025 № 37/ОД

Об объявлении конкурса на приём
в докторантуру ТГУ

В соответствии с Положением о докторантуре Национального
исследовательского Томского государственного университета (утверждено Учёным
советом ТГУ от 26 апреля 2023 г., протокол № 5)

1. Объявить конкурс на проведение научных исследований и подготовку
диссертации на соискание учёной степени доктора наук по научной специальности
5.2.3. Региональная и отраслевая экономика в рамках сформированного
государственного задания на оказание государственных услуг по выполнению
научно-исследовательских работ по теме «Формирование системы достойного труда
в условиях цифровой трансформации экономики в республике Узбекистан»
Института экономики и менеджмента.

2. Установить сроки проведения конкурса с 22 января 2025 г. по 12 февраля

3. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до сведения
директора Института экономики и менеджмента Нехода Е.В.

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на и.о. проректора по
научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2025 г.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru